
  Det sagolika Kina 
 

Kina eller Mittens Rike, Zhongguo, bör betraktas som en hel kontinent istället för ett land.  
Under vår resa får du uppleva Kinas mångfald vad gäller så väl befolkning, natur, historia och 
kultur. Vi tar dig till platser du inte visste fanns för att möta folkgrupper få förunnats. Ni får 

uppleva allt ifrån storstadsmetropolen Hong Kong till pittoreska bergsbyar. Följ med och känn 
historiens vingslag på Kinesiska Muren, trollbinds av jättepandornas charm och öppna dina 

smaklökar för en helt ny värld. 

Den 20 maj 2010 börjar äventyret som, un‐
der 15 dagar, tar er med på en unik och oför‐
glömlig resa till fjärran östern. Resan är kro‐
nan  på  vår  reseproducentutbildning  och  vi 
erbjuder er ett tillfälle att uppleva det varie‐
rande  och mångkulturella  Kina  tillsammans 
med oss.   
 
Med  oss  på  resan  har  vi  en  av  Sveriges 
främsta  Kinaexperter,  Albin  Geijer.  Hans 
medverkan tar resan till en högre dimension 
och öppnar flera av Kinas stängda dörrar. 
 
Resan börjar i världsmetropolen, där öst mö‐
ter  väst,  Hong  Kong.  Här  blandas  historia, 
nutid och framtid i en spännande mix. Vi tar 
en  hisnande  spårvagnstur  upp  till  Victoria 
Peak för att få en greppbar överblick av sta‐
dens skyline. Vi utforskar Hong Kongs kända 
och  mindre kända pärlor och bl. a häpnas av 
den  mäktiga  ljusshowen,  ”Symphony  of 
Lights” . 
 
Vår  färd  fortsätter  mot  fastlandet  och  av‐
slappnade  Yangshuo.  Staden  som  sagolikt 
inramas av de mjuka sockertoppsbergen  likt 
en vackert målad  tavla. Sakta glider vi  fram 
längs  Yulongfloden  på  en  flotte  gjord  av 
bambu och känner harmonin flöda. Här finns 
tid  för avslappning men också möjlighet att 
ta  del  av  Yangshuos  många  förstklassiga 
äventyr  så  som  bergsklättring,  ballongfärd, 
grottutforskning eller cykling. 
 
När  solen  reser  sig  över  det  vackra  bergs‐
landskapet beskådar vi de magnifika risteras‐
serna i Dazhai.  

Vi  besöker  minoritetsfolket  Yao  som  i  sina 
färgstarka kläder bjuder oss på ett traditionellt 
uppträdande med musik och dans.  
 
I Chengyang besöker vi Dongfolket och njuter 
av deras fantasifulla arkitektur. Här kommer vi 
nära det genuina Kina då  vi äter och bor  till‐
sammans med lokalbefolkningen. 
 
I Bifenxia  finner vi en av  resans många höjd‐
punkter.  I de  täta bambusnåren  lever den ut‐
rotningshotade  jättepandan,  här  kommer  vi 
riktigt nära de vackra djuren. 
 
Vi  åker  vidare  till  staden  Huangdan  som  är 
utgångspunkt för vår vandring till Bajiagou där 
vi kastas tillbaka till 1958. Bajiaogou är, likt en 
kuliss  till  ett  västerndrama,  vackert  inbäddad 
bland gröna bergstoppar.  
För att ta oss vidare, åker vi med det lilla ång‐
tåget, det enda  i sitt slag som fortfarande är  i 
drift. Det är en spännande upplevelse att tidigt 
på morgonen åka samma  tåg som ortsbefolk‐
ningen tar till sitt dagliga arbetet.  
 
Vi besöker världens största Buddhastaty i  
Leshan  som  i  tusentals år blickat ut över  flo‐
dens  inlopp för att skydda staden mot  inkräk‐
tare. 
 
Vårt äventyr avslutas i paradstaden Peking där 
vi  bl.  a  vandrar  på  den  storslagna  Kinesiska 
muren,  upptäcker  den  Förbjudna  staden  och 
blickar ut över det mäktiga Himmelska Fridens 
Torg. Detta besök i Kinas hjärta ger oss ett vär‐
digt  avslut  på  en  unik  upplevelse  i mångfal‐
dens Kina. 

För vidare information maila, ring eller besök vår hemsida! 
                     Kontaktpersoner: Sofia Bjurström 076 311 59 95 & Jennifer Wiklund 070 699 60 57 
                                                            Mail: kina2010@scott.orsa.se 
                                                         Hemsida: www.orsa.se/kina2010 

 
                 Ta chansen att följ  med oss på en spännande och varierande resa till Kinas alla hörn!  
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